
 

 1 / 1 

VL01-0000000740 

2024 年 8 月 1 日 

お取引先各位 

〒105-0013 東京都港区浜松町 1-18-16 

住友浜松町ビル 6 階 

 

株式会社 ベ  リ  タ  ス 
      バイオサイエンス本部 

カスタマーサービスグループ 

マネージャー 中村 光伸   

TEL:03-5776-0085 

2024 年お盆期間中の出荷日のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社ではお盆期間中、暦通りの営業となりますが、各運送会社の状況も鑑み、出荷対応を

下記の通りとさせていただきます。休暇前後は貨物量が多くなり、配達遅延発生の可能性が高くなる

ため、あらかじめ余裕をもってご注文くださいますようお願い申し上げます。 

尚、状況の変化により出荷スケジュールが予告なく変更される場合がございますので、予めご了

承ください。お急ぎのご納品につきましては弊社カスタマーサービスグループまでご相談・お問い合

わせ下さい。  

敬具 
記 

出荷スケジュール 

 
〇：通常出荷対応 

●：通常出荷対応（温度帯によっては出荷日を調整する可能性がございます） 

△：常温品および一部冷蔵品（合計金額 30 万円以下）のみ出荷 

※納品地域、製品の特性により出荷を見合わせる場合がございます。 

※8/8(木)出荷につきましては、ケミロジ便ご利用のお取引先様に限り通常出荷対応となります。 

8/19(月)より通常の出荷対応をいたします。 

 

なお、ご不明な点などございましたら、弊社バイオサイエンス本部カスタマーサービスグループ

（TEL:03-5776-0085）までお問合せ下さいますようお願い致します。 

        以上 

8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

〇 △ △ × × × ● ● △ △ × × 〇

tel:03-5776-0085

